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PU-12 kettaheide 600g      

Gerret Merimaa 12.04.2011 Tarv 22,22   
Travis Sõber 30.01.2011 VKK 21,44   

Mairold Kullamaa 16.07.2012 VJK 18,51   
Kenert Kleband 02.01.2011 AKG 17,26   

Allar Arula 08.09.2011 SJK 15,83   

Ruuben Oja 29.08.2011 Viiratsi 14,39   
Armand Liik 26.06.2011 SJK 13,75   

      
PU-14 kettaheide 750g      

Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 26,46   

Rico Richard Reiser 22.02.2010 VJK 25,14   
Ken-Marten Sarapuu 26.04.2009 AKG 23,49   

Tauri Tuul 07.04.2009 Tarv 23,12   
Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 20,67   

Endrik Kask 05.09.2010 VJK 19,97   
Emil Kaigas 10.05.2010 VJK 18,47   

Oliver Org 02.03.2009 SJK 17,68   

Tanel Sepp 08.11.2010 SJK 14,38   
      

PU-16 kettaheide 1kg      
Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarv 36,09   

Kert Piirak 15.02.2008 VJK 35,22   

Marcus Viirpalu 15.08.2007 HPK 29,14   
Vaido Veiper 29.03.2007 Tarv 28,78   

Uku Kruuse 23.05.2007 AKG 28,34   
Sten Sarv 10.07.2007 HPK 27,92   

Remo Ütsik 04.10.2007 Tarv 25,63   

Andreas Vaher 15.06.2008 VKK 25,17   

Petrik Rähn 10.06.2007 Tarv 22,23   

Kristjan Igga 27.08.2007 Tarv 20,59   
Martin Sülla 23.11.2008 SJK 17,86   

Leonard Kaarelson 21.11.2007 VKK 17,52   



 

 

 

 

 

PU-12 kuulitõuge 2kg      

Travis Sõber 30.01.2011 VKK 9,26   

Gerret Merimaa 12.04.2011 Tarv 8,39   
Kenert Kleband 02.01.2011 AKG 8,20   

Simo Savi 28.03.2011 Tarv 7,64   
Mairold Kullamaa 16.07.2012 VJK 7,09   

Allar Arula 08.09.2011 SJK 6,40   
Armand Liik 26.06.2011 SJK 6,03   

Ruuben Oja 29.08.2011 Viiratsi 5,14   

      
PU-14 kuulitõuge 3kg      

Rico Richard Reiser 22.02.2010 VJK 9,44   
Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 8,84 8,70  

Ken-Marten Sarapuu 26.04.2009 AKG 8,84 8,68  

Oliver Org 02.03.2009 SJK 7,90   
Tauri Tuul 07.04.2009 Tarv 7,66   

Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 7,29   
Endrik Kask 05.09.2010 VJK 6,37   

Emil Kaigas 10.05.2010 VJK 6,03   
Tanel Sepp 08.11.2010 SJK 5,04   

      

PU-16 kuulitõuge 4kg      
Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarv 12,84   

Kert Piirak 15.02.2008 VJK 11,91   
Uku Kruuse 23.05.2007 AKG 11,56   

Vaido Veiper 29.03.2007 Tarv 10,06   

Remo Ütsik 04.10.2007 Tarv 7,79   
Martin Sülla 23.11.2008 SJK 7,08   

      
      



 

 

 

 

 

PU-12 pallivise      

Travis Sõber 30.01.2011 VKK 37,66   

Kenert Kleband 02.01.2011 AKG 33,63   
Gerret Merimaa 12.04.2011 Tarv 30,92   

Armand Liik 26.06.2011 SJK 27,88   
Allar Arula 08.09.2011 SJK 25,56   

Mairold Kullamaa 16.07.2012 VJK 25,19   
Ruben Oja 29.08.2011 Viiratsi 23,21   

      

PU-14 pallivise      
Rico Richard Reiser 22.02.2010 VJK 53,28   

Ken-Marten Sarapuu 26.04.2009 AKG 42,49   
Oliver Org 02.03.2009 SJK 37,71   

Tauri Tuul 07.04.2009 Tarv 35,78   

Endrik Kask 05.09.2010 VJK 34,53   
Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 33,62   

Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 32,36   
Emil Kaigas 10.05.2010 VJK 32,17   

Tanel Sepp 08.11.2010 SJK 21,56   
      

PU-16 odavise 600g      

Uku Kruuse 23.05.2007 AKG 39,17   
Kert Piirak 15.02.2008 VJK 35,45   

Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarv 33,64   
Leonard Kaarelson 21.11.2007 VKK 26,67   

Martin Tammeorg 21.05.2007 Tarv 24,47   

Andreas Vaher 15.06.2008 VKK 23,56   
Martin Sülla 23.11.2008 SJK 14,80   

      
      



 

 

 

 

 

TU-12 kettaheide 600g      

Lisette Paks 22.08.2011 Tarv 12,49   

Maris Miil 11.03.2011 SJK 12,37   
Laura Schneider 01.03.2011 AKG 11,90   

Victoria Viidik 15.09.2011 Tarv 11,11   
      

TU-14 kettaheide 600g      
Hedvig Pärnamäe 15.08.2009 VJK 23,23   

Estelle Peek 11.06.2010 Tarv 20,32   

Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK 19,97   
Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 18,96   

Laura Ehala 01.02.2009 Tarv 17,19   
Sandra Kuhlap 14.11.2009 Tarv 17.27   

Anette Särev 01.01.2009 AKG 16,91   

Truude Tammaru 08.02.2009 AKG 15,49   
Mia-Laureen Kala 27.11.2008 Tarv 13,48   

      
TU-16 kettaheide 750g      

Kertu Tooming 05.09.2007 HPK 35,67   
Deneli Ojala 13.03.2008 VJK 32,86   

Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 31,73   

Carmen Markus 03.09.2007 SJK 24,04   
Lisette Kask 04.03.2007 VPK 22,05   

Kristiina Pihlap 20.07.2007 AKG 21,20   
Berit Kald 16.12.2007 Holstre 20,47   

Eliise Klaos 25.03.2008 VKK 17,50   

Gea Arumäe 15.07.2008 Tarv 15,78   
Melissa Paks 24.11.2008 Tarv 15,66   

Kairit Piirak 18.04.2007 Tarv 14,93   
Nora Kraner 23.12.2008 SJK 14,83   



 

 

 

 

 

TU-12 kuulitõuge 2kg      

Laura Schneider 01.03.2011 AKG 6,03   

Victoria Viidik 15.09.2011 Tarv 5,42   
Lisette Paks 22.08.2011 Tarv 5,19   

Maris Miil 11.02.2011 SJK 4,73   
      

TU-14 kuulitõuge 2kg      
Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK 8,41   

Truude Lillemaa 23.09.2010 SJK 8,35   

Hedvig Pärnamäe 15.08.2009 VJK 8,26   
Anette Särev 01.01.2009 AKG 8,14   

Truude Tammaru 08.02.2009 AKG 8,03   
Kärtiin Kiisma 06.05.2009 SJK 7,64   

Sandra Kuhlap 14.11.2009 Tarv 7,32   

Estelle Peek 11.06.2010 Tarv 7,29   
Laura Ehala 01.02.2009 Tarv 6,17   

Mia-Laureen Kala 27.11.2008 Tarv 5,42   
      

TU-16 kuulitõuge 3kg      
Kertu Tooming 05.09.2007 HPK 11,76   

Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 10,26   

Deneli Ojala 13.03.2008 VJK 9,99   
Lisette Kask 04.03.2007 VPK 8,56   

Carmen Markus 03.09.2007 SJK 8,25   
Kristiina Pihlap 20.07.2007 AKG 7,94   

Berit Kald 16.12.2007 Holstre 7,55   

Gea Arumäe 15.07.2008 Tarv 6,20   
Eliise Klaos 25.03.2008 VKK 6,12   

Nora Kraner 23.12.2008 SJK 4,82   
      



 

 

AKG- August Kitsbergi gümnaasium 

Tarv- Tarvastu gümnaasium 

VKK- Viljandi kesklinna kool 

VPK- Viljandi Paala kool 

TU-12 pallivise      

Laura Scneider 01.03.2011 AKG 29,68   

Annabel Palumaa 19.05.2012 Tarv 27,25   
Maris Miil 11.03.2011 SJK 18,31   

      
TU-14 pallivise      

Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 32,59   
Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK 31,96   

Estelle Peek 11.06.2010 Tarv 30,21   

Mia-Laureen Kala 27.11.2008 Tarv 29,11   
Truude Lillemaa 23.09.2010 SJK 28,97   

Anette Särev 01.01.2009 AKG 28,49   
Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 26,60   

Truude Tammaru 08.02.2009 AKG 24,13   

      
      

      
TU16 odavise 400g      

Kertu Tooming 05.09.2007 HPK 40,33   
Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 31,72   

Carmen Markus 03.09.2007 SJK 30,43   

Lisette Kask 04.03.2007 VPK 29,10   
Kristiina Pihlap 20.07.2007 AKG 28,86   

Berit Kald 16.12.2007 Holstre 20,40   
Eliise Klaos 25.03.2008 VKK 19,42   

Nora Kraner 23.12.2008 SJK 16,66   

Gea Arumäe 15.07.2008 Tarv 10,94   
      

      
      



SJK- Suure-Jaani kool 

VJK- Viljandi Jakobsoni kool 

HPK- Heimtali põhikool 

 

 


